
Azərbaycan Respublikası vergilər nazirinin  07 avqust 

2017-ci il tarixli 1717040101124300 nömrəli əmri ilə 

təsdiq edilmiş “Şadlıq evlərində, restoranlarda və digər 

ictimai iaşə obyektlərində musiqi, əyləncə və digər 

oxşar fəaliyyət, habelə fərdi foto, audio-video 

xidmətlərinin göstərilməsinə görə qeydiyyatın 

aparılması Qaydaları”na 1 nömrəli əlavə 

 
(Qeydiyyat kitabının üz tərəfi) 

 
 

                ________________________________________________ qeydiyyatda olan  
(vergi orqanının adı) 

 
                _____________________________________________ (VÖEN __________) 

(vergi ödəyicisinin adı) 
 

               məxsus ________________________________________________ yerləşən 
(obyektin ünvanı) 

 
              _______________________________________________________________ 

(obyektin adı) 
 

                          Musiqi, əyləncə və digər oxşar fəaliyyət, habelə fərdi foto,  

                                     audio-video xidmətləri göstərən şəxsin 

QEYDİYYATI KİTABI 
 
 
 

(Qeydiyyat kitabının forması) 
 

s/s 

Musiqi, əyləncə və 
digər oxşar 

fəaliyyət, habelə 
fərdi foto, audio-
video xidmətləri 
göstərən şəxsin Göstərilə

n 
xidmətin 

növü 

Çıxış 
edilən 
tarix 

Çıxışın 
başlandığı 

və 
qutardığı 

vaxt 

Xidmətlər 
göstərən 
şəxslərə 
ödənilmə
li  pulun 
məbləği 

Xidmət 
göstərdiy

i dövrə 
aid sabit 
verginin 
ödənilmə

si 
haqqında 

qəbz 
barədə 
qeyd 

(var/yox) 

Xidmət 
göstərən 

şəxsin 
(səlahiyy

ətli 
nümayən

dənin) 
imzası 

İctimai iaşə 
obyektinin 

məxsus olduğu 
vergi ödəyicisi-
nin və ya onun 

səlahiyyətli 
nümayəndəsinin 

Hüquqi 
şəxsin 

adı, fiziki 
şəxsin 
A.S.A 

VÖEN 
(olmadıq
da FİN) 

A.S.A 
(səlahiyyət

li 
nümayənd
ə olduqda 

vəzifəsi 
qeyd 

olunmaqla
) 

İmza
sı 

1 2 3 4* 5 6 7** 8*** 9 10 11 

 
Qeyd:  * 4-cü sütunda müğənni (ansambl), aparıcı, çalğıçı, rəqqas,  aşıq,  məzhəkəçi, foto, audio-

video və digər oxşar fəaliyyət növlərinin adı qeyd edilir. 

    **  4-cü sütunda müğənni və ansambl (qrup) yazıldıqda 7-ci sütunda məbləğ qeyd edilir. 

*** 4-cü sütunda müğənni və ansambl (qrup) yazıldığı hallar istisna olmaqla bütün digər             

hallarda 8-ci sütunda müvafiq qeyd edilir. 



 (Qeydiyyat kitabının titul vərəqi) 

 
Qeydiyyat kitabının təhvil verilməsi barədə  

 

QEYD  
 

 ________ 20__ il                                                                _________    şəhəri (rayonu)
   
 
        Biz aşağıda imza edənlər  –  bir tərəfdən mövcud Qaydalar əsasən fəaliyyət 
göstərən 
 
 vergi ödəyicisi 
_____________________________________________(VÖEN__________)  

Vergi ödəyicisinin adı,VÖEN-i 
 

və Vergilər Nazirliyinin 
_______________________________________________________ 

                                        vergi orqanının vəzifəli şəxsinin işlədiyi vergi orqanı, vəzifəsi, rütbəsi və A.S.A., 
 

imzamızla təsdiq edirik ki, vergi ödəyicisinə məxsus 
________________________________ 
                                                                                                            obyektin ünvanı 

______________ ünvanında yerləşən _______________________________________ 
adlı    
                                                                                                                                             obyektin adı 

 təsərrüfat subyektində tətbiq olunmaq məqsədi ilə Qeydiyyat kitabı vergi ödəyicisinə 

təhvil verilmişdir. 

           Qeydiyyat kitabının doldurulması və vergi orqanına məlumatın verilməsi barədə 
vergi ödəyicisi məlumatlandırıldı. 
  
 
 
 

              Vergi orqanının vəzifəli 
şəxsi 
 
A.S.A.  _____________________ 
 
Vəzifəsi, rütbəsi ______________ 
 
İmza _____________________ 

 
  

            Vergi ödəyicisi 
 

A.S.A 
_________________________ 
 
          
_________________________ 
 
İmzası ____________________ 

 


